Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймагында

Ыныргыдагы jурт jеезенин jурт

Администрациязы

	02 февраля 2024 года
	с. Ынырга
	№ 12

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования Ыныргинское
сельское поселение Чойского муниципального района

Республики Алтай
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ыныргинского сельского поселения,  Глава муниципального образования Ыныргинского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛ

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Ыныргинское сельское поселение Чойского муниципального района Республики Алтай:

1.1. от 21.02.2020 г № 12 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»;
1.2. от 23.01.2023 № 4 «О внесении изменений в постановление главы МО «Ыныргиское сельское поселение» от 21.02.2020 г № 12 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ыныргинского сельского поселения»                     Ж.И. Галанова